
  

Codice: SGQ-TM-17 Revisione:02.1.3 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. che sostituisce la firma autografa 

pag. 1/1 
 

 

 

DETERMINAZIONE NR.                         DI DATA  
 

Integrazione determinazione n. 15-2018 concernente “Autorizzazione a contrarre mediante 
adesione al contratto quadro Consip “gestionali integrati per le PA id1607 lotto 2” per servizi 

professionali relativi al progetto SAP-SRM di APAC”. 

 

Premesse 

Con la precedente determinazione citata in oggetto è stata autorizzata la stipula del contratto esecutivo per l’adesione 
all’accordo quadro Consip di cui sopra, del quale è affidataria l’impresa Engineering Ingegneria Informatica S.p.a.. 
L’atto richiama l’istruttoria effettuata e riporta quale allegato unicamente il piano fabbisogni, anziché quest’ultimo e il 
“progetto esecutivo” pervenuto alla Società in data 3 gennaio 2018 (ricevuto al prot. n. 054 di pari data di Informatica 
Trentina). Si rende pertanto opportuno integrare la determinazione a contrarre, allegando anche il documento qui 
richiamato quale parte integrante e sostanziale della stessa. 

Oggetto 

Acquisto di servizi di realizzazione e gestione in ambito SAP SRM, descritti nell'allegato piano dei 
Fabbisogni, finalizzati a dare supporto ai progetti di sviluppo software. 

Fornitore  

 

Tutto ciò premesso,  

IL RESPONSABILE DIREZIONE ACQUISTI 

DETERMINA 

- di integrare la propria precedente determinazione n. 15/2018 allegando alla medesima, quale parte 
integrante e sostanziale, il Progetto esecutivo trasmesso dal fornitore e ricevuto in data 3 gennaio 
2018 al prot. n. 054 di Informatica Trentina, fermo restando quant'altro disposto dal provvedimento. 

 

Allegati:              

 - Progetto esecutivo 

 

 

dott. Roberto Margoni 

 

 

Ragione sociale Indirizzo Fax mail 

Engineering Ingegneria 
Informatica S.P.A 

Via San Martino della 
Battaglia Roma, 56 
00185 Roma 

0649201293 to 

sgi-pal-l2@legalmail.it 
cc 

ictconsip@postacert.consip.it 

mailto:sgi-pal-l2@legalmail.it
mailto:ictconsip@postacert.consip.it
IT042
Font monospazio
20-2018                         07/02/2018


		2018-02-07T12:25:51+0000
	Roberto Margoni


		2018-02-07T14:13:50+0000
	Guido Amoretti
	Repertoriazione




